

Nisgaard Holding ApS
Blåvandvej 29 B, 6857 Blåvand

CVR-nr. 27 61 80 30

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2017

Jørn Kjær Nisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nisgaard Holding ApS Blåvandvej 29 B 6857 Blåvand
	Telefon: 62264250
	CVR-nr.: 27 61 80 30
	Stiftet: 23. februar 2004
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Jørn Kjær Nisgaard Birgit Nisgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Sydbank A/S Vestergade 4, 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formueforvaltning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.500	-11.531
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	125.416
Driftsresultat	-2.500	113.885
Andre finansielle indtægter	397.634	784.759
Øvrige finansielle omkostninger	-85.483	-8.413
Resultat før skat	309.651	890.231
1 Skat af årets resultat	-68.794	-208.980
Årets resultat	240.857	681.251
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
Overføres til overført resultat	140.857	381.251
Disponeret i alt	240.857	681.251

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>5.043.686</u>	<u>5.111.911</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.043.686</u>	<u>5.111.911</u>
Værdipapirer	<u>3.722.758</u>	<u>3.156.347</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.722.758</u>	<u>3.156.347</u>
Likvide beholdninger	<u>14.599</u>	<u>668.465</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.781.043</u>	<u>8.936.723</u>
Aktiver i alt	<u>8.781.043</u>	<u>8.936.723</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	8.379.866	8.239.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>8.679.866</u>	<u>8.739.009</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	63.677	160.214
Anden gæld	37.500	37.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.177	197.714
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.177</u>	<u>197.714</u>
Passiver i alt	<u>8.781.043</u>	<u>8.936.723</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.794	196.484
Årets regulering af udskudt skat	0	12.000
Regulering af tidligere års skat	0	496
	<u>68.794</u>	<u>208.980</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.239.009	7.857.758
Årets overførte overskud eller underskud	140.857	381.251
	<u>8.379.866</u>	<u>8.239.009</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Garantiforpligtelser		<u>541</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>541</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.